
ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса» 

 

ПРИКАЗ 

«27» ноября 2018 г.                                                                 № 01.01-04/506 
 
О зачислении абитуриентов 
на заочную форму обучения 
с применением ДТ 
факультета подготовки бакалавров 
 
 На основании Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский институт 
менеджмента, экономики и бизнеса» в 2018 году 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в соответствии с п.18 
Правил приема следующих абитуриентов: 
 

По направлению 38.03.03 Управление персоналом 
 

Орехову Ксению Романовну 
 

По направлению 09.03.03 Прикладная информатика 
 

Дрогину Юлию Евгеньевну 
 

2. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в соответствии с п.21 
Правил приема следующих абитуриентов: 

 

По направлению 38.03.01Экономика 
 

Алексееву Наталью Михайловну 
Анкудинову Наталью Юрьевну 
Бурцеву Татьяну Сергеевну 
Громову Наталью Валерьевну 
Гурецкую Кристину Вадимовну 
Джафарову Марину Михайловну 
Мартиросову Светлану Виленовну 
Найденкова Владислава Сергеевича 
Попову Светлану Алексеевну 
Стрекаловских Юлию Витальевну 
Суровцову Светлану Владимировну 
Федорову Надежду Александровну 



Шаханову Маргариту Анатольевну 
 

По направлению 38.03.02 Менеджмент 
 

Гладских Алексея Александровича 
Зубкову Ольгу Владимировну 
Любимову Наталью Сергеевну 
Орлова Александра Николаевича 
Ступакова Виктора Владимировича 
Талинину Надежду Иссаковну 
Тушнева Максима Михайловича 
 

По направлению 38.03.03 Управление персоналом 
 

Абдунабиева Мухаммадюсуфа Мухаммадин угли 
Берг Ирину Викторовну 
Давыденко Наталию Владимировну 
Дивущак Юлию Васильевну 
Лагутину Марину Николаевну 
Отесинова Нурсата Ганиулы 
Сергееву Олесю Владимировну 
Трещёву Ирину Александровну 
 
По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление  
 
Бирюкову Екатерину Николаевну 
Горлову Ирину Васильевну 
Калинина Владимира Вадимовича 
Неустроеву Ирину Владисировну 
Новикову Ренату Сергеевну 
Новопашину Алёну Евгеньевну 
Панишеву Юлию Борисовну 
Рахимкулову Карину Азаматовну 
Токареву Наталью Сергеевну 
 

По направлению 42.03.01 Реклама и связи с общественностью 
 

Князеву Анастасию Викторовну 
 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета 
подготовки бакалавров И.В.Гусеву. 

 

Ректор                                  Г. П. Окорокова 


